
 
 

UCHWAŁA NR V/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr XVI/186/2019 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Krzeszowic i zagospodarowania tych 
odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z dnia 22 kwietnia 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z dnia 18 marca 2024 roku, poz. 399), 
Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/186/2019 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 listopada 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2019 r. poz. 8504) w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z terenu gminy Krzeszowice i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„Jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, Gmina zapewnia 
wyposażenie nieruchomości w następujące worki lub pojemniki na odpady segregowane: 

1) nieruchomości jednorodzinne – worki na papier i tekturę, tworzywa sztuczne wraz z opakowaniami 
wielomateriałowymi i metalem, szkło, odpady biodegradowalne; 

2) nieruchomości wielolokalowe – pojemniki, wraz z utrzymaniem tych pojemników w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym – na papier i tekturę, 
tworzywa sztuczne wraz z opakowaniami wielomateriałowymi i metalem, szkło. 

W worki na odpady biodegradowalne nie wyposaża się nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi, w których właściciele kompostują wytworzone bioodpady co 
uwzględniono w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”. 

2. § 3 ust. 2 pkt 1) w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„dostarczenia do nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej worków do selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych, wskazanych w § 4 ust. 2 pkt 2) - 5), w liczbie gwarantującej zaspokojenie 
potrzeb selektywnej zbiórki odpadów właścicieli tych nieruchomości (na wymianę).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 4991



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4991


	UCHWAŁA NR V/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-29T13:34:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




